
Pos 

 

1.4 A 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

 

1.4 B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

1.4 N 
1 
2 
3 

No. 

53 
83 
77 
33 
56 

177 
88 

380 
38 

166 
93 
99 

362 

80 
73 
26 
17 
64 
98 

4 
35 
21 

Nome 

WILTON PENA 
GUSTAVO MASCARENHAS 
W. FREITAS 
PABLO LIMA 
MARCELO MENDES 
DIEGO PEREIRA 
BEBE 
BRENO PALHARES 
ESCOBAR 
GUSTAVO FILGUEIRAS 
RICARDO MARLIERE 
LUCCA PAULINELLI 
FELIPE RABELLO 

MARCELINHO 
PARDINI 
EDUARDO FERREIRA 
CHIQUINHO 
LEO VINICIUS 
PAULO PENA 

DIEGO FARIA 
JOSE MAURICIO 
RICARDO VIDIGAL 

Classe 

1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 

1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 B 

1.4 N 
1.4 N 
1.4 N 

Melhor Tempo 

2:24.565 
2:25.494 
2:25.860 
2:26.247 
2:26.627 
2:26.772 
2:26.994 
2:28.625 
2:25.995 
2:26.537 
2:28.363 
2:34.218 

2:29.110 
2:29.773 
2:32.432 
2:32.460 
2:34.651 

2:31.692 
2:35.447 
2:38.039 

na volta . 

3 
4 
5 
5 
4 
5 
2 
1 
5 
3 
4 
3 
0 

4 
3 
3 
2 
2 
0 

4 
4 
4 

Diff 

0.929 
1.295 
1.682 
2.062 
2.207 
2.429 
4.060 
1.430 
1.972 
3.798 
9.653 

0.663 
3.322 
3.350 
5.541 

3.755 
6.347 

Espaço 

0.929 
0.366 
0.252 
0.090 
0.145 
0.222 
0.262 
0.135 
0.290 
1.369 
5.593 

0.663 
2.659 
0.028 
2.191 

3.755 
2.592 

Voltas 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

5 
5 
5 
3 
3 
1 

4 
4 
5 

Total Tempo 

15:03.836 
15:42.287 
15:26.120 
15:35.793 
15:33.557 
15:57.519 
15:42.859 
15:48.535 
15:34.587 
15:16.100 
16:34.252 
15:23.239 

2:56.021 

15:47.816 
16:25.871 
16:27.151 
12:16.227 
11:35.120 

9:24.134 

15:21.716 
16:30.584 
16:55.765 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
#38 T.  ESCOBAR PERDE 10 POSIÇOES NO GRID 1ª PROVA POR SEU MECANICO TRAFEGAR CONTRAMAO DO PIT LINE 
#98 PAULO PENA PERDE UMA POSIÇAO POR FAZER MANUTENÇAO EM PISTA 
#166 #93 #99 RETIRADOS DO PARQUE FECHADO PARA MANUTENÇAO 
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Volta 

2 

3 

4 

p5 

 

(380) BRENO PALHARES 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(80) MARCELINHO 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(73) PARDINI 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(4) DIEGO FARIA 

1 

2 

3 

4 

 

(26) EDUARDO FERREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(17) CHIQUINHO 

1 

2 

p3 

 

(99) LUCCA PAULINELLI 

p1 

2 

3 

 

(64) LEO VINICIUS 

1 

2 

p3 

 

(35) JOSE MAURICIO 

1 

2 

3 

4 

 

(21) RICARDO VIDIGAL 

1 

2 

3 

4 

5 

Volta Tm 

3:32.491 

2:29.632 

2:28.363 
2:32.800 

2:28.625 
2:29.131 

2:28.729 

2:29.789 

2:31.176 

2:30.156 

2:31.343 

2:29.148 

2:29.110 
2:29.539 

2:30.223 

2:32.008 

2:29.773 
2:47.764 

2:31.525 

2:32.714 

2:32.327 

2:35.771 

2:31.692 

2:32.844 

2:32.923 

2:32.432 
2:33.165 

2:35.599 

2:32.981 

2:32.460 
3:00.746 

2:37.154 

6:08.164 

2:34.218 

2:35.287 

2:34.651 
2:49.545 

2:37.660 

2:36.734 

2:38.727 

2:35.447 

2:38.381 

2:38.990 

2:39.211 

2:38.039 
2:38.195 

Diff 

+1:04.128 

+1.269 

+4.437 

+0.506 

+0.104 

+1.164 

+2.551 

+1.046 

+2.233 

+0.038 

+0.429 

+0.450 

+2.235 

+17.991 

+1.752 

+1.022 

+0.635 

+4.079 

+0.412 

+0.491 

+0.733 

+3.167 

+0.521 

+28.286 

+2.936 

+3:33.946 

+0.636 

+14.894 

+2.213 

+1.287 

+3.280 

+0.342 

+0.951 

+1.172 

+0.156 

Hora do dia 

8:59:05.076 

9:01:34.708 

9:04:03.071 

9:06:35.871 

8:55:51.329 

8:58:20.460 

9:00:49.189 

9:03:18.978 

9:05:50.154 

8:55:50.295 

8:58:21.638 

9:00:50.786 

9:03:19.896 

9:05:49.435 

8:56:06.420 

8:58:38.428 

9:01:08.201 

9:03:55.965 

9:06:27.490 

8:57:43.545 

9:00:15.872 

9:02:51.643 

9:05:23.335 

8:56:14.651 

8:58:47.574 

9:01:20.006 

9:03:53.171 

9:06:28.770 

8:56:44.640 

8:59:17.100 

9:02:17.846 

8:56:42.476 

9:02:50.640 

9:05:24.858 

8:56:12.543 

8:58:47.194 

9:01:36.739 

8:58:41.295 

9:01:18.029 

9:03:56.756 

9:06:32.203 

8:56:22.949 

8:59:01.939 

9:01:41.150 

9:04:19.189 

9:06:57.384 

Volta 

 

(98) PAULO PENA 

p1 

Volta Tm 

1:06.026 

Diff 

-3:59:48.749 

Hora do dia 

8:59:25.753 

Volta 

 

(53) WILTON PENA 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(83) GUSTAVO MASCARENHAS 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(77) W. FREITAS 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(38) ESCOBAR 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(33) PABLO LIMA 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(166) GUSTAVO FILGUEIRAS 

1 

2 

3 

4 

p5 

 

(56) MARCELO MENDES 

1 

2 

3 

4 

p5 

 

(177) DIEGO PEREIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(88) BEBE 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(93) RICARDO MARLIERE 

p1 

Volta Tm 

2:24.883 

2:24.761 

2:24.565 
2:24.665 

2:33.075 

2:26.537 

2:29.038 

2:34.549 

2:25.494 
2:33.445 

2:26.847 

2:26.113 

2:26.125 

2:26.005 

2:25.860 

2:26.718 

2:33.998 

2:27.716 

2:26.283 

2:25.995 

2:27.566 

2:44.589 

2:26.493 

2:34.455 

2:26.247 

2:26.774 

2:28.521 

2:26.537 
2:28.904 

2:32.291 

2:28.495 

2:27.455 

2:27.773 

2:26.627 
2:53.861 

2:28.627 

2:27.779 

2:27.881 

2:27.652 

2:26.772 

2:27.563 

2:26.994 
2:27.140 

2:27.655 

2:37.734 

2:37.887 

Diff 

+0.318 

+0.196 

+0.100 

+8.510 

+1.043 

+3.544 

+9.055 

+7.951 

+0.987 

+0.253 

+0.265 

+0.145 

+0.723 

+8.003 

+1.721 

+0.288 

+1.319 

+18.342 

+0.246 

+8.208 

+0.237 

+1.984 

+2.367 

+5.754 

+1.868 

+0.828 

+1.146 

+27.234 

+1.855 

+1.007 

+1.109 

+0.880 

+0.569 

+0.146 

+0.661 

+10.740 

+9.524 

Hora do dia 

8:55:18.389 

8:57:43.150 

9:00:07.715 

9:02:32.380 

9:05:05.455 

8:55:41.380 

8:58:10.418 

9:00:44.967 

9:03:10.461 

9:05:43.906 

8:55:43.636 

8:58:09.749 

9:00:35.874 

9:03:01.879 

9:05:27.739 

8:55:42.214 

8:58:16.212 

9:00:43.928 

9:03:10.211 

9:05:36.206 

8:55:25.628 

8:58:10.217 

9:00:36.710 

9:03:11.165 

9:05:37.412 

8:55:21.466 

8:57:49.987 

9:00:16.524 

9:02:45.428 

9:05:17.719 

8:55:19.460 

8:57:46.915 

9:00:14.688 

9:02:41.315 

9:05:35.176 

8:56:09.054 

8:58:36.833 

9:01:04.714 

9:03:32.366 

9:05:59.138 

8:55:44.955 

8:58:11.949 

9:00:39.089 

9:03:06.744 

9:05:44.478 

8:55:32.585 
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Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
53 
83 
77 
33 
56 

177 
88 

380 
80 
73 

4 
26 
17 
38 
64 
35 
21 

166 
93 
99 

362 
98 

Nome 
WILTON PENA 
GUSTAVO MASCARENHAS 
W. FREITAS 
PABLO LIMA 
MARCELO MENDES 
DIEGO PEREIRA 
BEBE 
BRENO PALHARES 
MARCELINHO 
PARDINI 
DIEGO FARIA 
EDUARDO FERREIRA 
CHIQUINHO 
ESCOBAR 
LEO VINICIUS 
JOSE MAURICIO 
RICARDO VIDIGAL 
GUSTAVO FILGUEIRAS 
RICARDO MARLIERE 
LUCCA PAULINELLI 
FELIPE RABELLO 
PAULO PENA 

Classe 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 N 
1.4 B 
1.4 B 
1.4 A 
1.4 B 
1.4 N 
1.4 N 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 A 
1.4 B 

Melhor Tempo 

2:24.565 
2:25.494 
2:25.860 
2:26.247 
2:26.627 
2:26.772 
2:26.994 
2:28.625 
2:29.110 
2:29.773 
2:31.692 
2:32.432 
2:32.460 
2:25.995 
2:34.651 
2:35.447 
2:38.039 
2:26.537 
2:28.363 
2:34.218 

na volta . 
3 
4 
5 
5 
4 
5 
2 
1 
4 
3 
4 
3 
2 
5 
2 
4 
4 
3 
4 
3 
0 
0 

Diff 

0.929 
1.295 
1.682 
2.062 
2.207 
2.429 
4.060 
4.545 
5.208 
7.127 
7.867 
7.895 
1.430 

10.086 
10.882 
13.474 

1.972 
3.798 
9.653 

Espaço 

0.929 
0.366 
0.252 
0.090 
0.145 
0.222 
0.262 
0.485 
0.663 
1.919 
0.740 
0.028 
0.135 
0.433 
0.796 
2.592 
0.290 
1.369 
1.758 

Voltas 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
3 
5 
3 
4 
5 
5 
5 
3 

1 

Total Tempo 
15:03.836 
15:42.287 
15:26.120 
15:35.793 
15:33.557 
15:57.519 
15:42.859 
15:48.535 
15:47.816 
16:25.871 
15:21.716 
16:27.151 
12:16.227 
15:34.587 
11:35.120 
16:30.584 
16:55.765 
15:16.100 
16:34.252 
15:23.239 

2:56.021 
9:24.134 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
#38 T.  ESCOBAR PERDE 10 POSIÇOES NO GRID 1ª PROVA POR SEU MECANICO TRAFEGAR CONTRAMAO DO PIT LINE 
#98 PAULO PENA PERDE UMA POSIÇAO POR FAZER MANUTENÇAO EM PISTA 
#166 #93 #99 RETIRADOS DO PARQUE FECHADO PARA MANUTENÇAO 
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